Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 875/2019 - FÁBIO SARTORI MANFRINATO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de sinalizações horizontal e vertical entre as quadras 25 a 32 da Avenida das
Bandeiras, Parque Santa Cândida.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/12/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1769/20
-

Bauru, 01 de dezembro de 2020.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1769/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 16 de novembro de 2020.

)>

.......
=

,._,
= .....,
=

Em atenção ao Requerimento 875/19, do vereador Fábio Sartori
Manfrinato, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 153501/2019, referente à

implantação de sinalização horizontal e vertical entr quadras 25 a 32 da Avenida das
Bandeiras, Parque Santa Cândida, a EMDURB i rma que solicitação foi atendida.

~
h l-~t:8 1D0
.t:2JJ /'J.. I ~

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www .bauru.sp.gov .br